
UCHWAŁA NR XIII/67/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Bodzechów „Gminnego Zespołu 
Oświatowego w Bodzechowie” i utworzenia jednostki budżetowej Gminy Bodzechów „Gminnego 

Centrum Oświaty w Bodzechowie”

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1457 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 10a ust. 1 pkt 1, art. 10b ust. 2, 
art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/64/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 31.08.2016 r. w sprawie likwidacji 
jednostki budżetowej Gminy Bodzechów „Gminnego Zespołu Oświatowego w Bodzechowie” i utworzenia 
jednostki budżetowej Gminy Bodzechów „Gminnego Centrum Oświaty w Bodzechowie” (Dz. Urz. Woj. Św. 
2016r. poz. 2719)§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowie im. J. Brzechwy, położona w Chmielowie przy ul. 
Spacerowej nr 2,

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Walentego Stefańskiego w Bodzechowie położona przy ul. Szkolnej 
nr 12,

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowie położona przy ul. Szkolnej 13,

4) Zespół Szkół Publicznych w Sarnówku, położony w Sarnówku Dużym nr 11, w skład którego wchodzą: 
Publiczne Przedszkole w Sarnówku i Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sarnówku,

5) Zespół Szkół Publicznych w Szewnie położony przy ul. Langiewicza nr 3, w skład którego wchodzą 
Publiczne Przedszkole w Szewnie i Publiczna Szkoła Podstawowa w Szewnie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 3138



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Cisek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3138


		2019-08-09T10:52:03+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




